
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ФИЛЯ» 

МАГАРАМКЕНТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                                                             
 

 

 

РЕШЕНИЕ   № 01 
 

14.03.2016г.                                                                                                 с.Филя 
 

 

Об утверждении формы справки о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих и руководителей СП "село Филя" 

 

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. №273-

ФЗ "О противодействии коррупции" и от 3 декабря 2012 г. №230-ФЗ "О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам", Собрание депутатов сельского 

поселения «село Филя»  р е ш а е т: 

1. Утвердить прилагаемую форму справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера. 

2. Установить, что лица, претендующие на замещение должностей и 

замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за 

собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения 

по форме справки, утвержденной настоящим Решением. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                               А.Н.Эмиргамзаев 

 

consultantplus://offline/ref=30A24C5631BEA706E48AC1969CB7349C4B93C2EC875CAFD32DAE592BE351xDH

